
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

дев’яносто перша сесія сьомого скликання

2 $. 02.2020 № 96 £

Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської 
міської ради на 2020 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 ч.І ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку населених 
пунктів Коростишівської міської ради на 2020 рік, що затверджена рішенням 
вісімдесят восьмої сесії Коростишівської міської ради сьомого скликання від 
17.12.2019 №919 згідно додатку.

2. Начальнику фінансового управління міської ради Якименку А.О. 
передбачити кошти на фінансування відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2020 рік покласти на 
постійні комісії міської ради з питань бюджету та комунальної власності, з 
питань соціально-економічного розвитку населених пунктів Коростишівської 
об’єднаної територіальної громади, інвестиційної та підприємницької

Секретар міської ради Н.М.Єсипчук



Додаток
до рішення дев’яносто першої 
сесії сьомого скликання 
£5- Ой. ■ ЛОЛО року № 9б]г_

Заходи до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
_________ _____Коростишівської міської ради на 2020 рік_____________

Обсяг 
фінансува
ння всього 

тис.грн.

Джерела фінансування тис.грн.

№ Планові заходи Державний
бюджет

Обласний
бюджет

Міський
бюджет

ІНШІ

джерела
фінансува

ння

За рахунок 
перевик. доходно! 

частини міськ. 
бюджету

Термін
реалізації

Відповідальний
виконавець В и к о н а н н я

п.І, п.16 розділу 2. «ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНЕ ГОСПОДАРСТВО» викласти в новій редакції:

Геолого-економічна оцінка запасів 
питних підземних вод на

М іс ьк а  р ад а , М К П

1
Харитонівській ділянці 

Коростишівського родовища

260,0 260,0 2020 п ід р я д н а
о р ган іза ц ія

16.

Гідродинамічне очищення 
каналізаційних мереж, що 

знаходяться по 
вул. Героїв Небесної Сотні

120,0 - - 120,0 - - 2020
М іс ьк а  рада, М К П  

« В о д о к а н а л » , 
п ід р я д н а  

о р ган іза ц ія

розділ 2. «ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНЕ ГОСПОДАРСТВО» доповнити наступним пунктом:

53.
Поточний ремонт водоводу по 

вул.Коцюбинського в 
м.Коростишеві

115,0 - - 115,0 - - 2020
М іс ь к а  р ад а , М К П  

« В о д о к а н а л » , 
п ід р я д н а  

о р ган іза ц ія

54.

Поточний ремонт напірного 
каналізаційного колектору по 

вул.Семінарській, 27-29 в 
м.Коростишеві

27,0 - - 27,0 - - 2020 М іс ь к а  р ад а , М К П  
« В о д о к а н а л »

55. Поточний ремонт водогону від 
скважини №20 в м.Коростишеві 30,0 - - 30,0 - - 2020 М іс ь к а  р ад а , М К П  

« В о д о к а н а л »

56.
Гідродинамічне очищення 
каналізаційних мереж, що 

знаходяться по вул. Потєхіна
97,0 - - 97,0 - - 2020

М іс ь к а  р ад а , М К П  
« В о д о к а н а л » , 

п ід р я д н а  
о р ган іза ц ія

57.
Гідродинамічне очищення 
каналізаційних мереж, що 

знаходяться по вул. Гвардійська
84,0 - - 84,0 - - 2020

М іс ь к а  р а д а , М К П  
« В о д о к а н а л » , 

п ід р я д н а  
о р ган іза ц ія



58.

Гідридинамічне очищеним 
зовнішньої системи фекальної 

каналізації по вул.Київська, 103, 00 о 18,0 2020
М іс ь к а  р а д а , М К П  

« В о д о к а н а л » , 
п ід р я д н а  

о р ган іза ц іям.Коростишева Коростишівського 
р-ну, Житомирської обл..

розділ 3. «БЛАГОУСТРІЙ» доповнити наступним пунктом:

37.
Технічне обслуговування ТО-2 
сміттєвоза ВЛІВ СУПЕР МІНІ 

Б 9-10Мг-437121
13,0 - - 13,0 - - 2020

М іська рада, КП 
«Коростишівський 

комунальник», 
підрядна організація

38. Погашення податкового боргу КП 
«Коростишівський комунальник» 196,0 - - 196,0 - - 2020

М іс ь к а  р а д а , К П  
« К о р о с ти ш ів с ь к и й  

к о м у н а л ь н и к »

Придбання палива для здійснення 
заходів по очищенню земель 
засмічених промисловими. М іс ь к а  р а д а , К П

39. побутовими та Іншими відходами в 
місцях тимчасового складування

Т Г >  А П  Т Т Т ІУ  Г Г Л ^ Л \ / Т 'Л П Т /П /  П І Н У Л Т Т І П  р

о  /л /\
й и ,и - - 80,0 - - 2020

« іх О р О С  і  И Ш ІВ С Ь К И И

к о м у н а л ь н и к » ,
п ід р я д н а

районі с.Бобрик, Коростишівського 
р-ну

п.1, п.2 розділу 5. «ЖИТЛОВЕ ГОСПОДАРСТВО» викласти в новій редакції:

і.

Капітальний ремонт системи 
водопостачання в 

багатоквартирних житлових 
будинках м.Коростишева.

157,0 - - 157,0 - - 2020

М іс ь к а  р а д а , К П  
« К о р о с ти ш ів с ь к а  

к о м у н а л ь н а  
с л у ж б а » , п ід р я д н а  

о р г а н іза ц ія

2.

Капітальний ремонт дворової 
каналізації в багатоквартирних 

житлових будинках 
м.Коростишева.

143,0 - - 143,0 - - 2020

М іс ь к а  р а д а , К П  
« К о р о с ти ш ів с ь к а  

к о м у н а л ь н а  
слу ж б а» , п ід р я д н а  

о р г а н іза ц ія




